
Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: 100m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Стефан Зубовић1 Душан Јерковић Рума 0 11 96: , Регуларно

Лазар Маленовић 72 Горан Остојић Јагодина 0 12 33: , Регуларно

Душан Панић3 Стеван Книћанин Книћанин 0 12 40: , Регуларно

Жељко Павловић 7 Милутин и Драгиња Тодоровић Крагујевац 0 12 40: , Регуларно

Дамјан Чикић5 Мирослав Антић Мика Панчево 0 12 46: , Регуларно

Михајло Лакић6 Доситеј Обрадовић Сомбор 0 12 73: , Регуларно

Далибор Цицо7 Никола Тесла Кљајићево 0 12 81: , Регуларно

Андрија Вукић 88 Цар Константин Ниш 0 12 89: , Регуларно

Филип Јездић 89 Наталија Нана Недељковић Грошница 0 12 94: , Регуларно

Лука Ристановић10 I војвођанска бригада Нови Сад 0 12 99: , Регуларно

Стефан Стојиновић11 Краљ Александар Карађорђев Прњавор 0 13 06: , Регуларно

Стефан Перовић 712 Јован Цвијић Зубин Поток 0 13 34: , Регуларно

Стефан Трипковић 813 Душан Радовић Ниш 0 13 41: , Регуларно

Немања Ђорђевић 814 8.септембар Пирот 0 13 47: , Регуларно

Иван Томић 815 13.октобар Ћуприја 0 13 49: , Регуларно

Алекса Трајковић 816 Бора Станковић Губеревац 0 00 00: , Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Стефан Зубовић1 Душан Јерковић Рума 0 11 96: , Регуларно8

Дамјан Чикић2 Мирослав Антић Мика Панчево 0 12 46: , Регуларно7

Михајло Лакић3 Доситеј Обрадовић Сомбор 0 12 73: , Регуларно6

Филип Јездић 84 Наталија Нана Недељковић Грошница 0 12 94: , Регуларно5

Лука Ристановић5 I војвођанска бригада Нови Сад 0 12 99: , Регуларно4

Стефан Трипковић 86 Душан Радовић Ниш 0 13 41: , Регуларно3

Немања Ђорђевић 87 8.септембар Пирот 0 13 47: , Регуларно2

Иван Томић 88 13.октобар Ћуприја 0 13 49: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: 100m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Јана Исаиловић1 Јеврем Обреновић Шабац 0 12 95: , Регуларно

Сара Божин2 Жарко Зрењанин Нови Сад 0 13 18: , Регуларно

Наталија Петровић3 Вук Караџић Београд 0 13 33: , Регуларно

Анастасија Кашаш4 Вук Караџић Зрењанин 0 13 53: , Регуларно

Анђела Крстић 75 Вук Караџић Краљево 0 13 80: , Регуларно

Лена Вујчић 76 Горан Остојић Јагодина 0 13 93: , Регуларно

Анастасија Ракић 87 Доситеј Обрадовић Ниш 0 13 94: , Регуларно

Милица Ђунисијевић 88 Рајак Павићевић Бајина Башта 0 14 19: , Регуларно

Вивиен Шипош9 Ади Ендре Мали Иђош 0 14 50: , Регуларно

Софија Ранчић 810 Вук Караџић Пирот 0 14 93: , Регуларно

Александра Божић 711 Кнез Лазар Доња Гуштерица 0 15 03: , Регуларно

Анђела Петровић 712 Стеван Јаковљевић Параћин 0 15 14: , Регуларно

Зора Стојановић 613 Душан Радовић Ниш 0 15 15: , Регуларно

Вивиен Рекецки14 Јован Јовановић Змај Кањижа 0 00 00: , Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Јана Исаиловић1 Јеврем Обреновић Шабац 0 12 95: , Регуларно7

Сара Божин2 Жарко Зрењанин Нови Сад 0 13 18: , Регуларно6

Милица Ђунисијевић 83 Рајак Павићевић Бајина Башта 0 14 19: , Регуларно5

Вивиен Шипош4 Ади Ендре Мали Иђош 0 14 50: , Регуларно4

Софија Ранчић 85 Вук Караџић Пирот 0 14 93: , Регуларно3

Анђела Петровић 76 Стеван Јаковљевић Параћин 0 15 14: , Регуларно2

Зора Стојановић 67 Душан Радовић Ниш 0 15 15: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: 300m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Никола Костић1 Стеван Дечански Железник 0 37 91: , Регуларно

Страхиња Радаковић2 Михајло Пупин Ветерник 0 39 00: , Регуларно

Урош Поповић 83 Мирослав Антић Ниш 0 39 28: , Регуларно

Милан Видаковић4 I војвођанска бригада Нови Сад 0 40 31: , Регуларно

Александар Вукомановић 85 Меша Селимовић Нови Пазар 0 40 48: , Регуларно

Алекса Стојановић6 Свети Сава Кикинда 0 41 28: , Регуларно

Димитрије Вукелић7 Душан Јерковић Рума 0 41 67: , Регуларно

Петар Дрвар8 Доситеј Обрадовић Сомбор 0 42 15: , Регуларно

Петар Савић 89 Јован Цвијић Зубин Поток 0 42 55: , Регуларно

Михаило Костић 810 Душан Радовић Ниш 0 43 07: , Регуларно

Марко Стојановски11 Мирослав Антић Мика Панчево 0 43 22: , Регуларно

Лазар Здравковић 812 Наталија Нана Недељковић Грошница 0 43 38: , Регуларно

Алекса Тошић13 8.септембар Пирот 0 43 39: , Регуларно

Лазар Стијановић 814 Љубиша Урошевић Рибаре 0 43 66: , Регуларно

Стојан Тодоровић 715 13.октобар Ћуприја 0 52 66: , Регуларно

Јован Тасић 816 Бора Станковић Губеревац 0 00 00: , Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Милан Видаковић1 I војвођанска бригада Нови Сад 0 40 31: , Регуларно8

Димитрије Вукелић2 Душан Јерковић Рума 0 41 67: , Регуларно7

Петар Дрвар3 Доситеј Обрадовић Сомбор 0 42 15: , Регуларно6

Михаило Костић 84 Душан Радовић Ниш 0 43 07: , Регуларно5

Марко Стојановски5 Мирослав Антић Мика Панчево 0 43 22: , Регуларно4

Лазар Здравковић 86 Наталија Нана Недељковић Грошница 0 43 38: , Регуларно3

Алекса Тошић7 8.септембар Пирот 0 43 39: , Регуларно2

Стојан Тодоровић 78 13.октобар Ћуприја 0 52 66: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: 300m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Вања Васић1 Николај Велимировић Шабац 0 41 91: , Регуларно

Наталија Дијак2 Паја Јовановић Вршац 0 43 16: , Регуларно

Вања Петровић 73 Меша Селимовић Нови Пазар 0 43 53: , Регуларно

Симона Опанковић4 Јеврем Обреновић Шабац 0 43 67: , Регуларно

Инес Матковић5 10.октобар Суботица 0 44 25: , Регуларно

Ива Арсенијевић 86 Ђура Јакшић Параћин 0 44 92: , Регуларно

Емилија Стоиљковић 77 Чегар Ниш 0 46 23: , Регуларно

Ања Ђукић 78 Стеван Јаковљевић Параћин 0 46 95: , Регуларно

Вираг Бачи9 Ади Ендре Мали Иђош 0 47 39: , Регуларно

Теодора Стаменковић 510 Душан Радовић Ниш 0 47 52: , Регуларно

Лена Кутањац11 Жарко Зрењанин Нови Сад 0 49 43: , Регуларно

Јелена Манић 612 Вук Караџић Пирот 0 50 51: , Регуларно

Мила Жижић 813 Трајко Стаменковић Лесковац 0 51 30: , Регуларно

Нела Радивојевић 814 Рајак Павићевић Бајина Башта 0 51 31: , Регуларно

Анђела Лазић15 Кнез Лазар Доња Гуштерица 0 53 50: , Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Симона Опанковић1 Јеврем Обреновић Шабац 0 43 67: , Регуларно7

Ања Ђукић 72 Стеван Јаковљевић Параћин 0 46 95: , Регуларно6

Вираг Бачи3 Ади Ендре Мали Иђош 0 47 39: , Регуларно5

Теодора Стаменковић 54 Душан Радовић Ниш 0 47 52: , Регуларно4

Лена Кутањац5 Жарко Зрењанин Нови Сад 0 49 43: , Регуларно3

Јелена Манић 66 Вук Караџић Пирот 0 50 51: , Регуларно2

Нела Радивојевић 87 Рајак Павићевић Бајина Башта 0 51 31: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: 600m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Мила Маринковић1 Јован Јовановић Змај Сремска Митровица 1 44 29: , Регуларно

Ива Малетић 82 Љуба Нешић Зајечар 1 44 49: , Регуларно

Анастасија Мича3 Десанка Максимовић Футог 1 44 63: , Регуларно

Милица Жунић 84 Слободан Секулић Ужице 1 45 22: , Регуларно

Тијана Димић 85 Херој Радмила Шишковић Смедеревска Паланка 1 48 59: , Регуларно

Теодора Јанковић6 Јеврем Обреновић Шабац 1 56 35: , Регуларно

Тара Сантовац7 Жарко Зрењанин Нови Сад 1 58 80: , Регуларно

Николета Марјановић 88 Стеван Јаковљевић Параћин 1 59 39: , Регуларно

Невена Башчаревић 89 Јован Цвијић Зубин Поток 2 02 73: , Регуларно

Татјана Цветковић 510 Душан Радовић Ниш 2 02 91: , Регуларно

Анастасија Мадић 711 Вук Караџић Пирот 2 06 36: , Регуларно

Петра Одри12 Јован Ристић Борча 2 06 86: , Регуларно

Марта Милановић 513 Рајак Павићевић Бајина Башта 2 07 29: , Регуларно

Николет Хајаш14 Ади Ендре Мали Иђош 2 17 91: , Регуларно

Анђела Марјановић 715 Вожд Карађорђе Лесковац 0 00 00: , Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Теодора Јанковић1 Јеврем Обреновић Шабац 1 56 35: , Регуларно7

Тара Сантовац2 Жарко Зрењанин Нови Сад 1 58 80: , Регуларно6

Николета Марјановић 83 Стеван Јаковљевић Параћин 1 59 39: , Регуларно5

Татјана Цветковић 54 Душан Радовић Ниш 2 02 91: , Регуларно4

Анастасија Мадић 75 Вук Караџић Пирот 2 06 36: , Регуларно3

Марта Милановић 56 Рајак Павићевић Бајина Башта 2 07 29: , Регуларно2

Николет Хајаш7 Ади Ендре Мали Иђош 2 17 91: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: 800m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Алекса Томић 81 13.октобар Ћуприја 2 08 77: , Регуларно

Стефан Максимовић2 Јеврем Обреновић Шабац 2 11 36: , Регуларно

Борис Мојса3 Доситеј Обрадовић Опово 2 11 75: , Регуларно

Павле Николић 84 Душан Радовић Ниш 2 16 04: , Регуларно

Милутин Торбица5 I војвођанска бригада Нови Сад 2 16 38: , Регуларно

Џемал Хасановић 66 Вук Караџић Нови Пазар 2 16 60: , Регуларно

Иван Батало7 Душан Јерковић Рума 2 19 00: , Регуларно

Никола Вукеља 88 Вук Караџић Крушевац 2 19 04: , Регуларно

Алекса Роксандић9 Доситеј Обрадовић Сомбор 2 19 56: , Регуларно

Лазар Ранчић 810 8.септембар Пирот 2 21 16: , Регуларно

Алекса Миладиновић 811 Наталија Нана Недељковић Грошница 2 22 65: , Регуларно

Војин Трајковић 812 Вук Караџић Лесковац 2 26 03: , Регуларно

Стефан Лазић13 Мирослав Антић Мика Панчево 2 27 60: , Регуларно

Никола Галетин14 Иво Лола Рибар Сомбор 2 29 73: , Регуларно

Павле Јакшић 715 Јован Цвијић Зубин Поток 2 36 22: , Регуларно

Марко Степановић 716 Жарко Зрењанин Велико Лаоле 0 00 00: , Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Алекса Томић 81 13.октобар Ћуприја 2 08 77: , Регуларно8

Павле Николић 82 Душан Радовић Ниш 2 16 04: , Регуларно7

Милутин Торбица3 I војвођанска бригада Нови Сад 2 16 38: , Регуларно6

Иван Батало4 Душан Јерковић Рума 2 19 00: , Регуларно5

Алекса Роксандић5 Доситеј Обрадовић Сомбор 2 19 56: , Регуларно4

Лазар Ранчић 86 8.септембар Пирот 2 21 16: , Регуларно3

Алекса Миладиновић 87 Наталија Нана Недељковић Грошница 2 22 65: , Регуларно2

Стефан Лазић8 Мирослав Антић Мика Панчево 2 27 60: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: Скок у даљ

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Марко Брајевић1 Радоје Домановић Нови Београд 5,63 0 Регуларно

Душан Петровић 82 Стефан Немања Ниш 5,24 0 Регуларно

Лука Милошевић3 Мирослав Антић Мика Панчево 5,23 0 Регуларно

Андрија Стиљковић 74 Христо Ботев Димитровград 5,18 0 Регуларно

Урош Гајић5 I војвођанска бригада Нови Сад 5,17 0 Регуларно

Предраг Пауновић 86 Драгиша Михаиловић Станово 4,94 0 Регуларно

Андреј Радојковић 77 13.октобар Ћуприја 4,82 0 Регуларно

Гаврило Нешић 88 Душан Радовић Ниш 4,78 0 Регуларно

Филип Трифуновић 79 Јован Цвијић Зубин Поток 4,73 0 Регуларно

Никола Петровић10 Душан Јерковић Рума 4,58 0 Регуларно

Вељко Влашковић 711 Наталија Нана Недељковић Грошница 4,37 0 Регуларно

Милош Ковачевић12 Доситеј Обрадовић Сомбор 4,18 0 Регуларно

Родољуб Лола Пејчић 8 8.септембар Пирот 4,18 0 Регуларно

Страхиња Радојевић 714 Рада Миљковић Јагодина 0 0 Регуларно

Лука Димитријевић15 Дринка Павловић Београд 0 0 Недолазак

Павле Сорајић Јован Јовановић Змај Кањижа 0 0 Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Лука Милошевић1 Мирослав Антић Мика Панчево 5,23 0 Регуларно8

Урош Гајић2 I војвођанска бригада Нови Сад 5,17 0 Регуларно7

Андреј Радојковић 73 13.октобар Ћуприја 4,82 0 Регуларно6

Гаврило Нешић 84 Душан Радовић Ниш 4,78 0 Регуларно5

Никола Петровић5 Душан Јерковић Рума 4,58 0 Регуларно4

Вељко Влашковић 76 Наталија Нана Недељковић Грошница 4,37 0 Регуларно3

Родољуб Лола Пејчић 87 8.септембар Пирот 4,18 0 Регуларно1,5

Милош Ковачевић Доситеј Обрадовић Сомбор 4,18 0 Регуларно1,5

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: Скок у даљ

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Тијана Карадаревић 81 Рајак Павићевић Бајина Башта 4,97 0 Регуларно

Исидора Ђурић2 Јеврем Обреновић Шабац 4,83 0 Регуларно

Вања Дрча3 Ђура Јакшић Београд 4,74 0 Регуларно

Нина Радовановић 84 Вук Караџић Крагујевац 4,64 0 Регуларно

Адриен Вилагош5 Ади Ендре Мали Иђош 4,62 0 Регуларно

Жока Шурањи6 Стеван Сремац Сента 4,59 0 Регуларно

Неда Вељковић 87 Краљ Петар I Ниш 4,53 0 Регуларно

Милица Поповић 88 Вук Караџић Пирот 4,37 0 Регуларно

Јелена Петковић9 Жарко Зрењанин Нови Сад 4,05 0 Регуларно

Милица Влашковић 710 Јован Цвијић Зубин Поток 3,87 0 Регуларно

Миа Димитријевић 811 Душан Радовић Ниш 3,81 0 Регуларно

Анђела Митић 812 Стеван Јаковљевић Параћин 3,46 0 Регуларно

Катарина Чабрило13 2.октобар Зрењанин 0 0 Недолазак

Нађа Стојановић 8 Херој Радмила Шишковић Смедеревска Паланка 0 0 Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Тијана Карадаревић 81 Рајак Павићевић Бајина Башта 4,97 0 Регуларно7

Исидора Ђурић2 Јеврем Обреновић Шабац 4,83 0 Регуларно6

Адриен Вилагош3 Ади Ендре Мали Иђош 4,62 0 Регуларно5

Милица Поповић 84 Вук Караџић Пирот 4,37 0 Регуларно4

Јелена Петковић5 Жарко Зрењанин Нови Сад 4,05 0 Регуларно3

Миа Димитријевић 86 Душан Радовић Ниш 3,81 0 Регуларно2

Анђела Митић 87 Стеван Јаковљевић Параћин 3,46 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: Бацање кугле

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Хамед Кајевић 71 Светозар Марковић Бродарево 16,62 0 Регуларно

Алекса Грубач2 Алекса Шантић Степановићево 16,31 0 Регуларно

Петар Илић3 Душан Јерковић Рума 14,7 0 Регуларно

Небојша Ивић4 Ђура Јакшић Кикинда 14,02 0 Регуларно

Стефан Илић5 Лаза К. Лазаревић Шабац 12,59 0 Регуларно

Душан Митрашиновић 86 Херој Срба Осипаоница 12,4 0 Регуларно

Никола Терзић 87 Жабаре Жабаре 11,36 0 Регуларно

Александар Рајковић 88 Душан Радовић Ниш 11,24 0 Регуларно

Вељко Николић 89 Наталија Нана Недељковић Грошница 11,05 0 Регуларно

Василије Микић10 Мирослав Антић Мика Панчево 10,56 0 Регуларно

Страхиња Поповић 811 Краљ Милутин Грачаница 10,33 0 Регуларно

Душан Грубјешић12 Доситеј Обрадовић Сомбор 9,59 0 Регуларно

Огњен Цекић13 I војвођанска бригада Нови Сад 9,58 0 Регуларно

Страхиња Васић 814 13.октобар Ћуприја 8,29 0 Регуларно

Милан Божилов15 8.септембар Пирот 0 0 Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Петар Илић1 Душан Јерковић Рума 14,7 0 Регуларно8

Александар Рајковић 82 Душан Радовић Ниш 11,24 0 Регуларно7

Вељко Николић 83 Наталија Нана Недељковић Грошница 11,05 0 Регуларно6

Василије Микић4 Мирослав Антић Мика Панчево 10,56 0 Регуларно5

Душан Грубјешић5 Доситеј Обрадовић Сомбор 9,59 0 Регуларно4

Огњен Цекић6 I војвођанска бригада Нови Сад 9,58 0 Регуларно3

Страхиња Васић 87 13.октобар Ћуприја 8,29 0 Регуларно2

Милан Божилов8 8.септембар Пирот 0 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: Бацање кугле

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Марија Ивковић1 Милица Стојадиновић Српкиња Врдник 11,35 0 Регуларно

Анастасија Хоман Савковић2 Петар Петровић Његош Зрењанин 11 0 Регуларно

Берта Доминика3 Стеван Сремац Сента 10,35 0 Регуларно

Ксенија Опанковић4 Јеврем Обреновић Шабац 10,12 0 Регуларно

Миона Илијевић 85 Јован Поповић Крушевац 9,8 0 Регуларно

Катарина Колум 86 Доситеј Обрадовић Пожаревац 9,25 0 Регуларно

Мина Милетић 87 Трећи крагујевачки батаљон Крагујевац 9,23 0 Регуларно

Тијана Стојановић 78 Вук Караџић Лесковац 9,12 0 Регуларно

Маша Беванда9 Жарко Зрењанин Нови Сад 9,06 0 Регуларно

Анабела Ивковић 810 Вук Караџић Пирот 8,42 0 Регуларно

Дејана Михајловић11 Ади Ендре Мали Иђош 8,36 0 Регуларно

Јордана Радојковић 812 Јован Цвијић Зубин Поток 8,08 0 Регуларно

Магдалена Радојичић 813 Рајак Павићевић Бајина Башта 7,45 0 Регуларно

Мина Матић 714 Стеван Јаковљевић Параћин 7,25 0 Регуларно

Ања Стаменковић 815 Душан Радовић Ниш 6,5 0 Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Ксенија Опанковић1 Јеврем Обреновић Шабац 10,12 0 Регуларно7

Маша Беванда2 Жарко Зрењанин Нови Сад 9,06 0 Регуларно6

Анабела Ивковић 83 Вук Караџић Пирот 8,42 0 Регуларно5

Дејана Михајловић4 Ади Ендре Мали Иђош 8,36 0 Регуларно4

Магдалена Радојичић 85 Рајак Павићевић Бајина Башта 7,45 0 Регуларно3

Мина Матић 76 Стеван Јаковљевић Параћин 7,25 0 Регуларно2

Ања Стаменковић 87 Душан Радовић Ниш 6,5 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: Скок у вис

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Алекса Секулић1 Надежда Петровић Нови Београд 175 0 Регуларно

Богдан Заграђанин2 Јован Јовановић Змај Рума 170 1 Регуларно

Марко Војчанин3 Душан Јерковић Рума 170 2 Регуларно

Никола Петљански4 Десанка Максимовић Бачка Паланка 170 3 Регуларно

Марко Левић5 Мирослав Антић Мика Панчево 165 0 Регуларно

Павле Буђелан 86 Бранко Радичевић Бор 160 0 Регуларно

Филип Плескоњић 8 Владимир Перић Валтер Пријепоље 160 0 Регуларно

Велимир Селимовић 88 Свети Сава Пирот 155 0 Регуларно

Стефан Јовановић 8 Мирослав Антић Ниш 155 0 Регуларно

Лука Ристић 710 Наталија Нана Недељковић Грошница 155 1 Регуларно

Лазар Голубовић 811 Душан Радовић Ниш 155 2 Регуларно

Огњен Мандић 812 13.октобар Ћуприја 155 3 Регуларно

Вук Миловић13 I војвођанска бригада Нови Сад 150 0 Регуларно

Михајло Шторк14 Доситеј Обрадовић Сомбор 145 0 Регуларно

Андрија Ранчић 815 8.септембар Пирот 140 0 Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Марко Војчанин1 Душан Јерковић Рума 170 2 Регуларно8

Марко Левић2 Мирослав Антић Мика Панчево 165 0 Регуларно7

Лука Ристић 73 Наталија Нана Недељковић Грошница 155 1 Регуларно6

Лазар Голубовић 84 Душан Радовић Ниш 155 2 Регуларно5

Огњен Мандић 85 13.октобар Ћуприја 155 3 Регуларно4

Вук Миловић6 I војвођанска бригада Нови Сад 150 0 Регуларно3

Михајло Шторк7 Доситеј Обрадовић Сомбор 145 0 Регуларно2

Андрија Ранчић 88 8.септембар Пирот 140 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: Скок у вис

Место Име такмичара Школа Место Напомена
Најбољи резултат и 

број покушаја

Члан

екипе

Даница Ђорђевић1 Сава Шумановић Земун 161 0 Регуларно

Сања Павловић 72 Рајак Павићевић Бајина Башта 155 0 Регуларно

Софија Радовановић 73 Јован Јовановић Змај Свилајнац 150 1 Регуларно

Александрија Митровић4 Лаза Костић Нови Београд 150 2 Регуларно

Андреа Сергијев 85 Христо Ботев Димитровград 140 0 Регуларно

Викторија Стојиљковић 86 Душан Радовић Ниш 135 0 Регуларно

Нађа Луковић 7 Вук Караџић Крагујевац 135 0 Регуларно

Дуња Андрић Јеврем Обреновић Шабац 135 0 Регуларно

Вера Пешић9 Вук Караџић Пирот 130 0 Регуларно

Катарина Калауз10 Ади Ендре Мали Иђош 125 0 Регуларно

Анђела Пејаковић11 Жарко Зрењанин Нови Сад 120 0 Регуларно

Тијана Миљковић 712 Стеван Јаковљевић Параћин 0 0 Регуларно

Ана Арок13 Јован Јовановић Змај Кањижа 0 0 Недолазак

Николина Пејић 8 Стефан Немања Ниш 0 0 Недолазак

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место Напомена

Најбољи резултат и 
број покушаја

Расподела бодова за пласман екипа

Сања Павловић 71 Рајак Павићевић Бајина Башта 155 0 Регуларно7

Викторија Стојиљковић 82 Душан Радовић Ниш 135 0 Регуларно5,5

Дуња Андрић Јеврем Обреновић Шабац 135 0 Регуларно5,5

Вера Пешић4 Вук Караџић Пирот 130 0 Регуларно4

Катарина Калауз5 Ади Ендре Мали Иђош 125 0 Регуларно3

Анђела Пејаковић6 Жарко Зрењанин Нови Сад 120 0 Регуларно2

Тијана Миљковић 77 Стеван Јаковљевић Параћин 0 0 Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: Штафета 4x100m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Вукелић, Војчанин, Гајић, Зубов1 Душан Јерковић Рума 0 48 83: , Регуларно

???2 Доситеј Обрадовић Сомбор 0 50 10: , Регуларно

Чикић, Стојановић, Левић, Мило3 Мирослав Антић Мика Панчево 0 50 33: , Регуларно

Виловић, Гајић, Ћекић. Ристано4 I војвођанска бригада Нови Сад 0 50 87: , Регуларно

Јездић, Павловић, Ристић, Здра5 Наталија Нана Недељковић Грошница 0 51 40: , Регуларно

Петровић, Трипковић, Рајковиви6 Душан Радовић Ниш 0 52 35: , Регуларно

Томић, Радојковић, Мандић, Ст7 13.октобар Ћуприја 0 53 08: , Регуларно

Ђорђевић, Видаковић, Младено8 8.септембар Пирот 0 53 78: , Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Вукелић, Војчанин, Гајић, Зубов1 Душан Јерковић Рума 0 48 83: , Регуларно8

???2 Доситеј Обрадовић Сомбор 0 50 10: , Регуларно7

Чикић, Стојановић, Левић, Мило3 Мирослав Антић Мика Панчево 0 50 33: , Регуларно6

Виловић, Гајић, Ћекић. Ристано4 I војвођанска бригада Нови Сад 0 50 87: , Регуларно5

Јездић, Павловић, Ристић, Здра5 Наталија Нана Недељковић Грошница 0 51 40: , Регуларно4

Петровић, Трипковић, Рајковиви6 Душан Радовић Ниш 0 52 35: , Регуларно3

Томић, Радојковић, Мандић, Ст7 13.октобар Ћуприја 0 53 08: , Регуларно2

Ђорђевић, Видаковић, Младено8 8.септембар Пирот 0 53 78: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у појединачној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: VII-VIII разред ОШ Дисциплина: Штафета 4x100m

Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме
Члан

екипе

Опанковић, Опанковић, Исаило1 Јеврем Обреновић Шабац 0 51 69: , Регуларно

???2 Жарко Зрењанин Нови Сад 0 54 50: , Регуларно

Карадаревић, Павловић, Ђунис3 Рајак Павићевић Бајина Башта 0 54 63: , Регуларно

????4 Ади Ендре Мали Иђош 0 56 46: , Регуларно

Ранчић, Благојевић, Николић, П5 Вук Караџић Пирот 0 57 80: , Регуларно

Шипић, Стојановић, Стојиљкови6 Душан Радовић Ниш 0 57 93: , Регуларно

Петровић, Миљковић,Миљкови7 Стеван Јаковљевић Параћин 0 58 81: , Регуларно

Бр. 
бод.Место Име такмичара Школа Место НапоменаВреме

Расподела бодова за пласман екипа

Опанковић, Опанковић, Исаило1 Јеврем Обреновић Шабац 0 51 69: , Регуларно7

???2 Жарко Зрењанин Нови Сад 0 54 50: , Регуларно6

Карадаревић, Павловић, Ђунис3 Рајак Павићевић Бајина Башта 0 54 63: , Регуларно5

????4 Ади Ендре Мали Иђош 0 56 46: , Регуларно4

Ранчић, Благојевић, Николић, П5 Вук Караџић Пирот 0 57 80: , Регуларно3

Шипић, Стојановић, Стојиљкови6 Душан Радовић Ниш 0 57 93: , Регуларно2

Петровић, Миљковић,Миљкови7 Стеван Јаковљевић Параћин 0 58 81: , Регуларно1

Страна 1 од 1



Генерални пласман у екипној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Мушки Категорија: VII-VIII разред ОШ

Место Школа
100m

Место Бодови

300m

Место Бодови

800m

Место Бодови

Скок у вис

Место Бодови

Скок у даљ

Место Бодови

Бацање кугле

Место Бодови

4x100m

Место Бодови

Укупно

Бодови

1 48

Душан Јерковић

Рума

1 2 4 1 5 1 18 7 5 8 4 8 8Проф. Здравко Барић

2 38

Мирослав Антић Мика

Панчево

2 5 8 2 1 4 37 4 1 7 8 5 6Проф. Драган Радосављевић

3 36

I војвођанска бригада

Нови Сад

5 1 3 6 2 6 44 8 6 3 7 3 5Проф. Томислав Рожмарић

4 35

Душан Радовић

Ниш

6 4 2 4 4 2 63 5 7 5 5 7 3Проф. Славољуб Динић

5 30,5

Доситеј Обрадовић

Сомбор

3 3 5 7 7 5 26 6 4 2 1,5 4 7Проф. Катарина Наумов

6 29

Наталија Нана Недељковић

Грошница

4 6 7 3 6 3 55 3 2 6 3 6 4Проф. Микица Цмиљанић

7 24

13.октобар

Ћуприја

8 8 1 5 3 7 71 1 8 4 6 2 2Проф. Зоран Ђорђевић

8 11,5

8.септембар

Пирот

7 7 6 8 7 8 82 2 3 1 1,5 1 1Проф. Срђан Јовановић

Страна 1 од 1



Генерални пласман у екипној конкуренцији такмичења у атлетици

Државно првенство

Нови Пазар 15.05.2018. 15.05.2018.-,

Пол: Женски Категорија: VII-VIII разред ОШ

Место Школа
100m

Место Бодови

300m

Место Бодови

600m

Место Бодови

Скок у вис

Место Бодови

Скок у даљ

Место Бодови

Бацање кугле

Место Бодови

4x100m

Место Бодови

Укупно

Бодови

1 46,5

Јеврем Обреновић

Шабац

1 1 1 2 2 1 17 7 7 5,5 6 7 7Проф. Саша Тодоровић

2 32

Жарко Зрењанин

Нови Сад

2 5 2 6 5 2 26 3 6 2 3 6 6Проф. Марија Виславски

3 30

Рајак Павићевић

Бајина Башта

3 7 6 1 1 5 35 1 2 7 7 3 5Проф. Даница Благојевић

4 26

Ади Ендре

Мали Иђош

4 3 7 5 3 4 44 5 1 3 5 4 4Проф. Иштван Харангозо

5 24

Вук Караџић

Пирот

5 6 5 4 4 3 53 2 3 4 4 5 3Проф. Немања Цветковић

6 19,5

Душан Радовић

Ниш

7 4 4 2 6 7 61 4 4 5,5 2 1 2Проф. Славољуб Динић

7 18

Стеван Јаковљевић

Параћин

6 2 3 7 7 6 72 6 5 1 1 2 1Проф. Снежана Марјановић

Страна 1 од 1


